
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.228.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji otwierającej koperty z ofertami w konkursie na wybór Agenta 

Emisji obligacji dla Gminy Góra Kalwaria. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję otwierającą koperty z ofertami w konkursie na wybór Agenta 

Emisji obligacji dla Gminy Góra Kalwaria w składzie: 

1. Ewa Sobiepanek  - Przewodnicząca Komisji  

2. Barbara Holz             - Członek Komisji 

3. Tomasz Piotrowski  - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja zbierze się dnia 15.11.2024 r. o godz. 09.00 w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Górze Kalwarii, sala 111. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

   /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 


